et si multis xpianis h̄is q; oīno non veris ī
pas. mīnime tū eis tuam legem p̄suadere potes
minus p̄suadebit̄ veris. **R**ue nō ī argumēta
cionib; rōnum. s̄ ī solo ferro fundata est. et
que vīce disputādo non sperat. et vīci formi
dat. **N**on sūt xpiani. q; v̄l bello supari possint.
v̄l disputa cōib; decipi q̄ndo a armis excellunt
et rōib; mūnitissimi sūt non solum diuine scri
pture. s̄ etiā philosophice. **I**mpossibile est s̄b
lege mahometea vīonē fieri. sub xpiana fa
cile fieri p̄t. Et id maḡ ex parte ī tua volūta
te oīsistit. **T**u v̄nus si annuas. turchi omnes
ānuent. **N**ec Siri aut egypti aut arabes. a libi
es aduersabūtur. tecū q̄cquid est ītra helles
pontū et Impheatē et q̄cquid possides ī euro
pa suertetur. **Q**uid faciet baculus egiptiorū
arundīmens qñ xpianū te videit effectū. **Q**uid
imbellis arabs. quid nudus asser. oībus h̄is
Ethiopes īmīnēt p̄b̄o Johāmī parētes. qui
xpianus est nō poterūt a illis a reliq̄s xpiais
obsistere. **N**ili cursū retinē p̄nt ethiopes. et con
gregatā aquā dimittē que rumpat aggeres
Et totā mundet egyptū. atq; submerg; cū fid
apparet arcturi hispani et sīculi facile maurita
mā īnuadūt et cathalam cū genuenib;
Scis
qñtū valeat occidue classes. et qñtus ē terror
tīhs v̄l alexandrimis v̄l ceteris orientalibus

qñ xpiane eueemes ad eos nauigat. Tua cer-
te auctoritas et aīmī magnitudo et in bellis felī-
citas.apud omēs āmiracōi est. qui mahume-
thram sequūtur legem. Quod sit nobis adiū-
geres.breui totus oriens reūtet ad xp̄m.vna
tantū volūtas pacare orbem pōt. Et ea tua est
Si ad baptisimī grām se ouertat. In te est cru-
delibz bellis imponē finem. Et tm̄ prestatre mōz
libz bonū qñtū effari nō possu⁹. Queret aliq̄s
quō quiescet orbis.turcīs ad xp̄m ouersis.qñ
nec ipi xpianī mē se o cordes existūt. et multa
p ytaliam.germamā.galliā. et reliq̄s puīcias
deseuūt bella. Virim̄ discedere mē se concor-
des existūt. Et multa p ytaliam.germamā.gal-
liā nre gentis hoies.nō negamus. et pluribz
in locis ferio stendit diuino olim o filio sub
octauiano ppter reuerentia saluatoris q̄ tunc
secūdū carnem natus est. ea par in orbe fuit
que nec antea nec postea visa est. Difficile est
et app̄ modū impossibile quiescē in terris oīa
vbi hoies sūt affectibus subiecti reprobis. Illū
ambicō exagitat.hūc cupiditas trahit.libido
alīū impellit.multa est mē mōles belli mateia
s̄ non sūt tam atrocīa. mē xpianos prelia q̄
int turcos et xpianos. Xpianos cū xpiano de
agri possessione de regno.de impio .de gloria
stendit.cum turco de religione.de libertate.de